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T I L alle præsidenter og vicepræsidenter! 

 

NYHEDSBREV 1 

Jeg håber, I alle er kommet godt igennem ferietiden og er klar til at tage fat på et 

nyt spændende Y´s mens år. 

Vort sidste store arrangement inden ferien var jubilæumskonferencen i Ålborg. Det 

var en flot afviklet jubilæumskonference og generalforsamling, og nu ser vi frem til 

at mødes i Skjern i 2023. 

Regionsledelsen 2022-23 er: 

RD Erling Birkbak, Brædstrup Y´s Mens club 

RDE Henning Thomsen, Aalborg Ys´Mens club Budolfi 

RDEE Preben Vagner Kristensen, Ansager Y´s mens Club 

Past RD Jens Byskov, Aulum Y´s Mens club 

Regionen vil det kommende år bl.a. byde på tilbud om mere uddannelse til 

distriktsledelsen og præsidierne. Prioriteringsområder er kommunikation og 

uddannelse. Regionen vil arbejde for mere synlighed og for udvikling af klublivet. 

Har I emner, som I gerne vil fremføre overfor Regionen, er I altid velkommen til at 

kontakte Distriktet. Jeg vil da som DG medtage forslag og ideer til Regionsrådet. 

 

I Distrikt Sydjylland har vi afholdt vort første møde efter ferien. Vi er fuldtallige 

med Bodil Bentsen, Koldinghus Y´s Mens club som DGE og sekretær og Niels 

Hejslet som DGEE, Erritsøe Y´s Club. Herudover har vi Karen Hansen, Lunderskov 

Y´s Club, som BF repræsentant og indsamler af frimærker. Vores webmaster af 

distriktets hjemmeside er Ruth Asbjørn Kristensen, Lunderskov Y´s Mens club.  Som 

DG repræsenterer jeg Distrikt Sydjylland i Regionsrådet. Jeg håber, klubberne vil 

kontakte mig for besøg med orientering om indsamlingsprojekterne, nyt fra 

Regionen, en snak om udvikling af nye klubber/klublivet og til debatter om Y´s Men 

i dag og fremover. Kom gerne med input til Distriktet om nye indsatsområder.  

Hvor skal vi sætte ind? Hvad er der brug for? Jeg ser frem til at være sammen med 

jer i det nye Y´s Mens år. 

Vær opmærksom på, at alle klubber fra 1. september igen kan søge midler fra 

ISOBRO´s lokalformidlingspulje. På hjemmesiden www.isobro.dk finder I 

ansøgningsskemaet. Tænk allerede nu over hvilket projekt I kunne tænke jer at 

søge penge til. Gå måske sammen med en anden klub og søg midler til f.eks. en       

udflugt! 

Håber I har set, at alle arrangementer i foråret allerede ligger tilgængelig på 

Distriktets hjemmeside www.ysmendistriktsydjylland.dk . 

Vort næste arrangement er for vicepræsidenter og præsidenter mandag 24. 

oktober i Brændkærkirken i Kolding. - Men inden da ses vi til Distriktsrådsmøde 

torsdag 8. september i Holsted til en festlig aften med middag, foredrag og musik. 

                                                         De bedste hilsner 

                                                                Mette-Lise 
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